[bookmark: _GoBack]РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ ИРКУТСКИЙ РАЙОН
УШАКОВСКОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  03.10.2017  №  488
с. Пивовариха

О внесении изменений в постановление администрации Ушаковского муниципального образования от 19.09.2013 № 224

[bookmark: sub_555]В целях приведения нормативного правового акта в соответствие с нормами действующего законодательства Российской Федерации, руководствуясь ст. 44 Устава Ушаковского муниципального образования Глава администрации Ушаковского муниципального образования,
П О С Т А Н О В Л Я Е Т:

[bookmark: sub_1][bookmark: sub_5]1. Внести изменения в постановление администрации Ушаковского муниципального образования от 19.09.2013 № 224 «О комиссии по подготовке правил землепользования и застройки» (далее - постановление) следующее изменение: приложение № 2 к постановлению Главы Ушаковского муниципального образования изложить в редакции приложения № 1 к настоящему постановлению (приложение № 1).
2.	Опубликовать настоящее решение в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» на WEB-портале органов местного самоуправления Ушаковского муниципального образования и на информационном стенде в здании администрации Ушаковского муниципального образования.
3. Контроль за исполнением постановления возложить на временно исполняющего обязанности начальника отдела градостроительства и земельных отношений администрации Ушаковского муниципального образования (Сучкова А.М.).

Глава администрации Ушаковского
муниципального образования 					       В.В. Галицков

Приложение № 1
к постановлению администрации Ушаковского муниципального образования
	                                   от 03.10.2017  №  488

Состав
комиссии по подготовке правил землепользования и застройки

Председатель комиссии:
Галицков В.В. – Глава Ушаковского муниципального образования.

[bookmark: sub_922]Заместитель председателя комиссии:
[bookmark: sub_9221]Сучков А.М. – временно исполняющего обязанности начальника отдела градостроительства и земельных отношений администрации Ушаковского муниципального образования.

Секретарь комиссии:
Иванова А.С. – ведущий специалист сектора контроля отдела градостроительства и земельных отношений администрации Ушаковского муниципального образования.
[bookmark: sub_924]
Члены комиссии:
Котин И.А. – депутат Думы Ушаковского муниципального образования;
Ведерникова К.Б. – начальник правового отдела администрации Ушаковского муниципального образования.

Глава администрации Ушаковского
муниципального образования 					     В.В. Галицков